
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000007 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

SEZNAM DOKLADŮ ,  KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 

KVALIFIKACI  VČETNĚ ROZHODNÝCH ÚDAJŮ  

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

LOKÁLNÍ  OPRAVY  VÝTLUKŮ  NA  KOMUNIKACÍCH  –  

RÁMCOVÉ  SMLOUVY  2024  (DÍLČÍ  ČÁSTI)  

D Í L Č Í  Č Á S T  Č .  2:  L O K Á L N Í  O P R A V Y  V Ý T L U K Ů  N A  K O M U N I K A C Í C H  S  P O V R C H E M  

Z  L I T É H O  A S F A L T U  (MA) 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Číslo 
nabídky 

 
Název Sídlo IČO 

3. SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, 370 04 České 
Budějovice 

480 35 599 

Posouzení způsobilost a kvalifikace: 
 
§ 74 ZZVZ -  Základní způsobilost – splněno 
§ 77 ZZVZ -  Profesní způsobilost – splněno 
§ 79 ZZVZ – Technická kvalifikace – splněno 
 
Odlišný názor člena komise od názoru většiny: NE 

 
Seznam dokladů:  

➢ Krycí list nabídky pro část 2 ze dne 18.03.2024 podepsaný Ing. Mirko Zemanem a Bc. Pavlem 
Bohunským, zaměstnanci společnosti, na základě pověření ze dne 13.12.2023, vystaveným 
jednateli společnosti Ing. Jiřím Kozlem a Ing. Radimem Čápem, Ph.D., 
 

§ 74 základní způsobilost:  
➢ Certifikát vydaný certifikačním orgánem pro výrobky a systém certifikovaných dodavatelů, 

akreditovaný Českým institutem pro akreditaci, o.p.s. podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013, ze dne 
15.11.2023, platný do 14. 11. 2024, certifikačním orgánem Silmos-Q s.r.o. pro prokázání základní 
způsobilosti (str. 2), 
 

§ 77 profesní způsobilost 
➢ Certifikát vydaný certifikačním orgánem pro výrobky a systém certifikovaných dodavatelů, 

akreditovaný Českým institutem pro akreditaci, o.p.s. podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013, ze dne 
15. 11. 2023, platný do 14. 11. 2024, certifikačním orgánem Silmos-Q s.r.o. pro prokázání 
profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 ZZVZ (str. 3), 

➢ Certifikát vydaný certifikačním orgánem pro výrobky a systém certifikovaných dodavatelů, 
akreditovaný Českým institutem pro akreditaci, o.p.s. podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013, ze dne 
15. 11. 2023, platný do 14. 11. 2024, certifikačním orgánem Silmos-Q s.r.o. pro prokázání 
profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ pro obor „Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“ (str. 3), 

 
Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje: 



identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000007 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

➢ Certifikát vydaný certifikačním orgánem pro výrobky a systém certifikovaných dodavatelů, 
akreditovaný Českým institutem pro akreditaci, o.p.s. podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013, ze dne 
15. 11. 2023, platný do 14. 11. 2024, certifikačním orgánem Silmos-Q s.r.o. pro prokázání 
profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ, autorizaci pro obor „Dopravní stavby,“ 
doloženo osvědčením o autorizaci, Ing. Tomáš Hájek, ČKAIT č. 1004994, autorizovaný inženýr 
v oboru dopravní stavby. Ing. Tomáš Hájek je v zaměstnaneckém poměru k účastníku a bude 
vykonávat funkci stavbyvedoucího (str. 4-6). 
 

§ 79 technická kvalifikace odst. 2 písmene a): 
1) Seznam stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení objednatelů 

o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto stavebních prací (alespoň tři 
dokončené stavební práce obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. realizace 
stavebních prací spočívající v lokálních opravách výtluků na komunikacích s povrchem z litého 
asfaltu (MA), o finančním objemu každé z nich alespoň 1.000.000,- Kč bez DPH, dokončených v 
průběhu posledních pěti let před zahájením zadávacího řízení. Pokud účastník prováděl stavbu 
ve sdružení nebo jako poddodavatel, minimální finanční objem účastníkem prováděných prací 
musí být alespoň 1.000.000,- Kč bez DPH. Stavební práce realizované v rámci několika smluvních 
vztahů nelze sčítat. Plnění z rámcové dohody se považuje za několik samostatných plnění a jejich 
výše bude předmětem posouzení, nikoliv součet všech dílčích plnění realizovaných na základě 
rámcové dohody.  

 
➢ Seznam stavebních prací ze dne 18.03.2024 podepsaný Ing. Mirko Zemanem a Bc. Pavlem 

Bohunským, zaměstnanci společnosti, na základě pověření ze dne 13.12.2023, vystaveným 
jednateli společnosti Ing. Jiřím Kozlem a Ing. Radimem Čápem, Ph.D. 
1. „Opravy komunikací s asfaltovým povrchem (MA) – rámcová smlouva 2019“, číslo smlouvy 

3100-19000050 a následná samostatná dílčí objednávka číslo: VO-2019-300-000127 ze dne 
15.04.2019, termín realizace dílčí objednávky 04/2019 – 06/2019, popis dílčí objednávky: 
stavební práce spočívající v definitivní opravě lokálních poruch chodníku se zařezáním 
(zařezání, vybourání asfaltových vrstev tl. 10 cm, odvoz na skládku a uložení, vyčištění, 
vysušení, spojovací postřik, provedení pokládky MA, ošetření spár asfaltovou emulzí, 
finanční objem dílčí objednávky: 1.533.590,- Kč bez DPH. 
Včetně referenčního listu objednatele: Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a,        
639 00 Brno; IČO 60733098, s uvedením informace, že práce byly provedeny řádně a 
odborně.  
Údaje ověřeny z objednávek a faktur, které má zadavatel k dispozici.  

2. „Opravy komunikací s asfaltovým povrchem (MA) – rámcová smlouva 2019“, číslo smlouvy 
3100-19000050 a následná samostatná dílčí objednávka číslo: VO-2019-300-000415 ze dne 
22.11.2019, termín realizace dílčí objednávky 11/2019, popis dílčí objednávky: stavební 
práce spočívající v definitivní opravě lokálních poruch chodníku se zařezáním (zařezání, 
vybourání asfaltových vrstev tl. 10 cm, odvoz na skládku a uložení, vyčištění, vysušení, 
spojovací postřik, provedení pokládky MA, ošetření spár asfaltovou emulzí, finanční objem 
dílčí objednávky: 1.855.358,- Kč bez DPH. 
Včetně referenčního listu objednatele: Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a,        
639 00 Brno; IČO 60733098, s uvedením informace, že práce byly provedeny řádně a 
odborně.  
Údaje ověřeny z objednávek a faktur, které má zadavatel k dispozici.  

3. „D46 Výtluky – oprava AB vozovky M – vybrané úseky“, termín realizace díla 04/2019 – 
07/2019, popis díla: stavební práce spočívající v opravách výtluků AB vozovky litým asfaltem 
MA I 11, tl. 40 mm o ploše 4 300 m2, zahrnující odfrézování oblastí výtluků, položení geomříží 
a následnou pokládku litého asfaltu ve dvou vrstvách. Součástí prací bylo řezání asfaltového 
krytu vozovky do tl. 100 mm, spojovací postřik z modifikované emulze do 0,5 kg/ m2 , 
následné frézování drážky a těsnění pracovních spár asfaltovou zálivkou, finanční objem díla: 
3.600.000,- Kč bez DPH. 



identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000007 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

Také na str. 29 výše uvedeného certifikátu. 
Včetně referenčního listu objednatele; ASKO spol. s r.o., Mladých Běchovic 612, 190 11 
Praha 9 – Běchovice, IČO 48111023, s uvedením informace, že práce byly provedeny řádně, 
včas a odpovídaly technickým požadavkům.  


